
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 maja 2015 r Elektronicznie podpisany przez:

Mariola Katarzyna Porczyrśka 

Data: 2015-05-18 11:45:07

Poz. 1825

UCHWAŁA NR VHI/32/2015 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 7 maja 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego wykonania na 2015 
rok zgodnie z załącznikiem nr.2

§ 2. Zabezpiecza się środki w budżecie na demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów azbestowych 
z terenu Gminy Łukta-72.279,39 zł zgodnie z zał.nr.1 i 2

§ 3. Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 roku zgodnie 
z załącznikiem nr.3

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 15.067.592,21 zł w tym:

- dochody bieżące - 14.759.592,21 zł w tym na zadania zlecone - 2.308.468,95 zł

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł

2. Wydatki - 14.587.592,21 zł w tym:

- wydatki bieżące - 13.670.862,41 zł w tym na zadania zlecone - 2.308.468,95 zł

- wydatki majątkowe -916.729,80 zł

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marta Drozdowska



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  2 - Poz. 1825

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/32/2015 
Rady Gminy Łukta 
z dnia 7 maja 2015 r.

w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 000,00 0,00 72 279,39 85 279,39

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 72 279,39 72 279,39
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 841,91 10 841,91

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 61 437,48 61 437,48

bieżące | razem: 14 687 312,82 0,00 | 72 279,39 14 759 592,21
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00

majątkowe
majątkowe 1 razem: 308 000,00 0,00 1 0,00 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 995 312,82 0,00 72 279,39 15 067 592,21
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  3 - Poz. 1825

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/32/2015 
Rady Gminy Łukta 
z dnia 7 maja 2015 r.

D ział Rozdział N azw a Plan

Z  tego

W ydatki bieżące

z  tego:

W ydatki
mająt­
kowe

z  tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
w niesienie 

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

w ydatki jednostek 
budżetowych,

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których m ow a w  art. 

5 ust. 1 pk t 2  i 3

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

n a  programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2  i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 244692,95 92692,95 92692,95 0 92692,95 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0

po  zmianach 265192,95 92692,95 92692,95 0 92692,95 0 0 0 0 0 172500 172500 0 0

1010
Infrastruktura w odociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0

po  zmianach 172500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172500 172500 0 0

6050

W ydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

przed zmianą 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0

po  zmianach 172500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172500 172500 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 702456,91 345000 45000 0 45000 300000 0 0 0 0
357456,9

1
357456,91 0 0

zmniejszenie -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20500 -20500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 681956,91 345000 45000 0 45000 300000 0 0 0 0
336956,9

1
336956,91 0 0

60016 D rogi publiczne gminne

przed zmianą 687456,91 330000 30000 0 30000 300000 0 0 0 0
357456,9

1
357456,91 0 0

zmniejszenie -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20500 -20500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 666956,91 330000 30000 0 30000 300000 0 0 0 0
336956,9

1
336956,91 0 0

6050

W ydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

przed zmianą 357456,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
357456,9

1
357456,91 0 0

zmniejszenie -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20500 -20500 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 336956,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336956,9

1
336956,91 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6043797 5743797 5569197 4363659 1205538 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszenie -130000 -130000 -130000 -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 6043797 5743797 5569197 4233659 1335538 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3791646 3491646 3393646 2485000 908646 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszenie -130000 -130000 -130000 -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 3791646 3491646 3393646 2355000 1038646 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0

4010
W ynagrodzenia

osobowe
pracowników

przed zmianą 1800000 1800000 1800000 1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -130000 -130000 -130000 -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 1670000 1670000 1670000 1670000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 70314 70314 70314 0 70314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 200314 200314 200314 0 200314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarioa kom unalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 334073,89 226801 156801 8558 148243 70000 0 0 0 0
107272,8

9
107272,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72279,39 72279,39 72279,39 0 72279,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 406353,28 299080,39 229080,39 8558 220522,39 70000 0 0 0 0
107272,8

9
107272,89 0 0

90002 Gospodarioa odpadami

przed zmianą 8322 8322 8322 0 8322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72279,39 72279,39 72279,39 0 72279,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 80601,39 80601,39 80601,39 0 80601,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72279,39 72279,39 72279,39 0 72279,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po  zmianach 72279,39 72279,39 72279,39 0 72279,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14515312,82 13598583,02 8418741,02 6075859,5 2342881,52 1303606 3352391 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0
zmniejszenie -150500 -130000 -130000 -130000 0 0 0 0 0 0 -20500 -20500 0 0
zwiększenie 222779,39 202279,39 202279,39 0 202279,39 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0
po  zmianach 14587592,21 13670862,41 8491020,41 5945859,5 2545160,91 1303606 3352391 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  4 - Poz. 1825

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/32/2015 
Rady Gminy Łukta 
z dnia 7 maja 2015 r.

w z

Lp. Dział Rozdz. §**
N azw a zadania inw estycyjnego 

i okres realizacji 
(w  latach)

Planow ane w ydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

ro k  budżetow y 
2015 (8+9+10+11)

w  tym  źród ła finansow ania

dochody w łasne j.s.t.
kredyty  

i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źr. *

środki w ym ienione 
w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
W ykonanie dokum entacji 
projektow ej kanalizacji 
sanitarnej w  Łukcie

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

2. 010 01010 6050
M odernizacja elem entów  
oczyszczalni ścieków  w raz z 
przepom pow niam i słów nym i.

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

3. 010 01010 6050
Przejęcie sieci w odociągow ej i 
kanalizacyjnej w  m iejscow ości 
W ynki

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

4. 600 60016 6050 M odernizacja dróg gm innych 336 956,91 336 956,91 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

5. 801 80101 6050
Term om odernizacja budynku 
Z espołu Szkolno- 
Przedszkolnego w  Łukcie

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

6. 900 90095 6050
B udow a pom ostu  z 
zadaszonym  tarasem  
w idokow ym  na jez iorze Isąg

91 172,89 91 172,89 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

7. 900 90015 6050
R ozbudow a ośw ietlenia 
ulicznego na terenie G m iny 
Łukta

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 U .G . Ł ukta

Ogółem: 916 729,80 916 729,80 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

otych


